11-02-2024 10:42:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

buraco vem causando muito transtorno e danos aos que ali transitam. como também desperdício de água .

solicito reparo em vazamento de água e reparo do asfalto .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA ROMANA REZENDE SILVA, SHOPPING PARK, 38.411-414, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RUA LATERAL AO MOTEL MIRAGE

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 12858/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total